

Rimi

Verta rinktis kasdien

Viskas grožiui

2026 03 03–2026 03 30

-41%

7,99
13,59

Veido kremas AGE EXPERT
(6 rūšys) (159,80 € / l)

-35%

7,29
11,29

Plaukų dažai LOREAL
EXCELLENCE (15 rūšių)

-53%

6,99
14,99

Dantų pasta ELMEX,
2x75 ml, 1 vnt. (46,60 € / l)

-50%

2,99
5,99

Dezodorantas REXONA,
200 ml (4 rūšys) (14,95 € / l)

Skirtingose RIMI parduotuvėse prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali skirtis.

ŠVYTINČIAI

odai

-41%

7,99

13,59



Veido kremas AGE EXPERT (6 rūšys) (159,80 € / l)

-46%

6,99

12,99



Veido priemonės KILIG VITC, 1 vnt. (3 rūšys) (139,80 € / l)

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.



-38%

5,99

9,59

Micelinis vanduo GARNIER, 400 ml (3 rūšys) (14,98 € / l)



-25%

2,99

3,99

Lūpų balzamas VASELINE, 4,8 g (2 rūšys) (598,00 € / kg)



Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

BURNOS

gaivai



H

-50%

1,99
3,99

Dantų pasta COLGATE Triple Action, 125 ml (15,92 € / l)



H

-40%

5,99
9,99

Dantų pasta COLGATE MAX WHITE, 125 ml (2 rūšys) (47,92 € / l)

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.



-35%

5,19

7,99

Dantų pasta SENSODYNE,
75 ml (2 rūšys) (69,20 € / l)



H

-50%

6,99

13,99

Dantų skalavimo skystis
COLGATE COOL MINT, 1 l



-53%

6,99

14,99

Dantų pasta ELMEX,
2x75 ml, 1 vnt. (46,60 € / l)

H

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

PLAUKŲ grožiui

H

-40%

29,99
49,99



Šampūno ir kondicionieriaus rinkinys RICH, 2x750 ml, 1 vnt. (19,99 € / l)

H

-40%

10,79
17,99



Šampūnas ELSEVE, 1l (3 rūšys)

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.



Šampūnas FRUCTIS,
400 ml (4 rūšys) (9,98 € / l)

IKI **-43%**
3,99



Šampūnas HEAD&SHOULDERS,
800 ml (2 rūšys) (13,74 € / l)

-40%
10,99
18,29



Šampūnas ar balzamas GLISS
KUR, 200-400 ml (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 03 03–2026 03 30

-35%



Šampūnas ar
kondicionierius ELSEVE,
400 ml (3 rūšys) (11,98 € / l)

-35%
4,79
7,39



Šampūnas ar kondicionierius
LUXLISS, 300 ml (6 rūšys) (23,30 € / l)

-30%
6,99
9,99

H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.



-30%

6,49

9,29

Plaukų priežiūros priemonės
NATURA SIBERICA, 400 ml (7 rūšys) (16,23 € / l)



-43%

3,99

6,99

Plaukų lakas TAFT, 250 ml (3 rūšys) (15,96 € / l)

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves



Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

Schwarzkopf
CREME SUPREME
CARING COLOR CREAM
PIELĖNUOJĄCA FARBA W KREME

3 BONDING HAPTO X SYSTEM

1. PRE-SERUM 2. COLOR 3. MASK
1. PRE-SERUM 2. FARBA 3. MASKA

PROTECTS FROM DAMAGE
IN EVERY STEP
CHRONI PRZED USZKODZENIAMI
NA KAZDYM ETAPIE

FOR A BEAUTIFUL &
EVEN COLOR RESULT WITH
100% GREY COVERAGE
DŁUGOTRWAŁY I RÓWNOCIENNY KOLOR
ORAZ 100% POKRYCIA
SIVYCH WŁOSÓW

-40%
8,99
14,99

Plaukų dažai CREME SUPREME (18 rūšių)

L'ORÉAL PARIS
EXCELLENCE
TRIPLE CARE COLOR
UP TO 100% GREY COVERAGE

6.00
CHERRY BLOND
RŪDŽIAUSNIAUSI
RUBINŲ BLONDA

8.1
LIGHT ASH
BLONDE

-35%
7,29
11,29

Plaukų dažai L'OREAL EXCELLENCE (15 rūšių)

H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

VONIOS ritualams



H

IKI **-54%**

5,49

Dušo želė DOVE,
720 ml (5 rūšys) (7,63 € / l)



H

-32%

8,99
13,29

Dušo gelis OLD SPICE,
1 l (2 rūšys)



H

-30%

6,99
9,99

Dušo želė ar kremas BARNANGEN,
400 ml 4 rūšys) (17,48 € / l)



H

-26%

4,79
6,49

Dušo želė ALMEDA,
750 ml (3 rūšys) (6,39 € / l)

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves **H**

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.



Dušo želė PALMOLIVE,
750 ml (3 rūšys) (7,72 € / l)

IKI **-47%**

5,79



Dušo želė NIVEA MEN,
500 ml (3 rūšys) (7,98 € / l)

IKI **-45%**

3,99



Skystas muilas ALMEDA,
900 ml (4 rūšys) (2,99 € / l)

-25%

2,69

3,59



Kūno losjonas NIVEA,
400 ml (3 rūšys) (14,98 € / l)

IKI **-47%**

5,99



Rankų muilas MARGARITA,
1l (2 rūšys)

IKI **-43%**

2,99

H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

GAI VIAI odai



-50%

2,99

5,99

Dezodorantas REXONA,
200 ml (4 rūšys) (14,95 € / l)



H

-52%

2,99

6,29

Dezodorantas DOVE,
200 ml (4 rūšys) (14,95 € / l)



H

-43%

5,99

10,49

Pieštukinis dezodorantas OLD SPICE,
2x50 g, 1 vnt. (2 rūšys) (59,90 € / l)

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves **H**

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.

-36%

6,99
10,99

H

Higieniniai paketai ALWAYS ULTRA,
32-56 vnt. (5 rūšys) (0,12 € / vnt.)

-33%

3,99
5,99

H

Higieniniai įklotai DISCREET,
100 vnt. (2 rūšys) (0,04 € / vnt.)

-30%

8

H

Skustuvo galvutės GILLETTE,
8 vnt. (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 03 03–2026 03 30

-30%

6,69
9,59

H

Vienkartiniai skustuvai
GILLETTE BLUE3, 6+2 vnt.,
1 pak. (2 rūšys) (0,84 € / vnt.)

-30%

7,69
10,99

H

Skustuvai GILLETTE VENUS,
2 galvutės, 1vnt.

-30%

24,49
34,99

H

Skustuvo galvutės VENUS
BREEZE, 12 vnt. (2,04 € / vnt.)

H Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves

Pasiūlymas negalioja RIMI EXPRESS ir RIMI SUPER Kaišiadoryse parduotuvėse. Jeigu leidinyje kainos ir kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvėse esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.